
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: DIFFERIMENTO DELLA XIX FIERA MERCATO IN OCCASIONE
DELLA COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E FESTIVITA'
NATALIZIE DEL 28.10.2018 .

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 38 DEL 29-10-2018

,lì 29-10-2018

Registro Generale n. 141

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 38 DEL 29-10-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  ventinove del mese di ottobre, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

Vista la propria Ordinanza n. 119/2018, con la quale si istituisce la XIX fiera mercato per i
giorni 28 ottobre e 16 dicembre 2018, rispettivamente  in occasione della
Commemorazione dei Defunti e Festività Natalizie;

Vista la propria Ordinanza n. 137/2018 con la quale si integra il numero dei posteggi;
 Vista la determinazione del Resp.le del VI Settore Attività Produttive n. 390/2018 con la

quale viene regolamentato lo svolgimento delle suddette fiere mercato;
Vista l’Ordinanza n.140 del 27/10/2018 con la quale si differiva lo svolgimento della fiera

mercato del giorno 28/10/2018 in quanto per quella data era stato diramato dal
Dipartimento Protezione Civile Regionale avviso di  “allerta meteo arancione”;

Preso atto che sono stati già effettuati dagli operatori commerciali i versamenti relativi alla
loro partecipazione alla fiera-mercato quali  C.O.S.A.P. e spese per servizi;

Visto  che  l’Ufficio Commercio ha già provveduto a rilasciare le relative autorizzazioni;
Ritenuto opportuno di differire lo svolgimento della suddetta fiera-mercato per il giorno

04/11/2018;



Sentiti in merito il Resp.le del VI Settore, il Resp.le PM- Protezione Civile e i rappresentanti
degli Operatori Commerciali;
Vista la L.R. n. 18/95, L.R. n. 2/96, e n. 28/99.

ORDINA
Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato,

Di differire lo svolgimento della fiera mercato di cui all’Ordinanza sindacale n.1.
119/2018 e n.137/2018 dal giorno 28/10/2018 al giorno 04/11/2018;
Di convalidare le autorizzazioni amministrative rilasciate dal VI Settore – Attività2.
produttive, consentendo agli operatori commerciali di posizionarsi nell’area di
posteggio già assegnata.
Di demandare al Responsabile del VI Settore Attività produttive l’adozione di tutti gli3.
adempimenti consequenziali.
Di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio Comunale nonché di4.
trasmetterla al Resp.le del VI Settore, al Resp.le della Polizia Municipale –
Protezione Civile e al Comando Stazione dei Carabinieri.

Ordinanza SINDACO n.38 del 29-10-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 29-10-2018    al 13-11-2018
Lì  29-10-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.38 del 29-10-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


